Montante UNI

Codice

m M29.060.300 30
m M49.060.300 44
m M54.060.300 44
M?74.060.300 44
M99.060.300 44
IM99.080.300 44

Dimensioni mm
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Peso kg/m
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Spessore mm
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Profili per pallet
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Totale metri per pallet
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Profilo rigido con sezione a C, utilizzato come montante innestato sulle guide a spalla standard.
Realizzato in acciaio zincato DX51D nelle lunghezze standard 3,0 m (cod. XXX.XXX.300) e 4,0 m (cod. XXX.XXX.400)
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Montante a norma DIN

Codice

Dimensioni mm

m IM49A.060.300 48 49 50
m M54A.060.300 48 54 50
M74A.060.300 48 74 50
m M39A.060.300 48 99 50
m M124A.060.300 48 124 50
M149A.060.300 48 149 50

Peso kg/m

0,758

0,782

0,878

0,998

1,118

1,238
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Confezioni per pallet
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Totale metri per pallet
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Peso per pallet kg

w
N
o

338

316

288

268

297

66

56

49

63

= Dimensioni pallet cm
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Profilo rigido con sezione a C con spalla alta, utilizzato come montante innestato sulle guide a spalla alta. Realizzato
in acciaio zincato DX51D nelle lunghezze standard 3,0 m (cod. XXX .XXX.300) e 4,0 m (cod. XXX XXX.400)
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